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RK:  
HB:  høj bøjle
CS: bøjlebeskyttelse
IB:  rustfri bøjle
MB:  messing bøjle
O: passer til oval cylinder
S:  passer til snowman cylinder
Sikkerhedsniveau:  angiver på 
 en skala fra 1-10 produktets 
 evne til at modstå opbrydning

Typenr.

 mm

 mm

Sikkerhedsniveau

46,5/90/20,3

83/45 S

23,5/26,5/7,8

51/103/29

83WPIB/53 S

24/29/8

47/84/21

83AL/45 S

24/25/8

Serie 83 til Snowman cylinder

9 98


